In psalmos quoq; multos & uarios tractat<sup>9</sup> edidit. Homelias etiā & sermōes pene innumerabiles. Et alia plura nobis adhuc incognita.

Claruit sub Alexandro principe. Anno dñi. CC. XX.

**A**lexander episcop<sup>o</sup> Cappadociae: cum desiderio sanctoru locoru hierosolymam pergeret: ibidē diuina reuelatione post sanctum Narcisū epū ordinatus: multa sanctitate & doctrina clarus effulsit: & tandē p fide christi sub Decio impiissimo tyranno martyriū consummauit. Scripsit multas ad diuersos elegantes epistolas: De quibus imprimis subiectae ferunt:

De pace ecclesiae ad Aarointas:	epi.	i
Ad Antiochenses:	epi.	i
Pro Origene contra Demetriū:	epi.	i
Ad Origenem:	epi.	plures

Passus est Caesariae sub Decio. Anno dñi. CC. LIII. Indictione. I.

**V**ilius africanus uir undecūq; doctissimus: philosophus: historiograph<sup>o</sup> & theologus insignis: ac diuinarū scripturarū & librorū ardentissim<sup>o</sup> amator: suis studijs & sumptibus apud caesareā palestinae insignē bibliothecā condidit: in qua multa uolumina tam saeculariū q̄ diuinarū scripturarū congregauit. Scripsit praeterea magnae utilitatis plura opuscula: De quibus ferunt subiectas.

Chronicarum:	li.	v
De sancta Trinitate:	li.	i
De circumcisione:	li.	i
De Attalo:	li.	i
De pascha:	li.	i
De sabbato:	li.	i
Ad Origenem de Susanna:	li.	i
Ad Aristidem philosophū:	li.	i

Et alia plura composuisse dicūt: quae ad noticiam meā non uenerūt.

Claruit sub Marco aurelio. Anno dñi. CC. XX.

**G**regorius Neocæsariensis Ponti epū: Origenis auditor atq; discipulus: uir doct<sup>o</sup> & sanct<sup>o</sup>: & multa scripsit: & miraculis uirens coruscavit. Hic ad huc iuuenis cum fratre Anthenodoro studiū philosophiae saecularis quaeritās: scholae Origenis se subdidit: a quo ad fidē christi paulatim q̄si insensibiliter una cum fratre conuersus fuit: & in uirum doctissimū atq; sanctissimū euasit. De cuius scriptis extat ad Origenem:

Pangericus:	li.	i
Interpretationū in Ecclesiastē:	li.	i

Et plures epistolae.

Claruit sub Gordiano principe. Anno dñi. CC. XL

**C**ornelius Romanae urbis post Petri. xxij. episcopus: patria romanus: patre Castino: post Fabiani gloriosū martyriū papa creatus. Sedit in cathedra Petri annis duob<sup>o</sup>: uir doctus atq; sanctissim<sup>o</sup>: donec tandē etiam ipse martyrio coronatus transiit carne solutus ad superos. Scripsit autē plures ad utilitatem ecclesiasticā epistolas: De quibus ego dumtaxat reperi subiectas.

Ad Fabium antiochenā episcopum:		
De synodis:	epi.	i
Ad eundem de nouatianis:	li.	i
De Nouatiano:	epi.	i
De gestis synodi:	epi.	i